
SMLoUVA o oÍro
uzavřená podle s 2586 a tt;lsl' 'z-:1rlitltt;r č:. t\9 /2012 Sb', občatrský zákoníl<

I.

Smluvní strany
vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Sesídlem: SkuherskéhoL274/3,ČeskéBudějovice,37o04
IČ: 00582158
DIČ: cZ0o58215B
Zastoupený: Bc. ;an Šindelář, ředitel školy

(dál e j en,,obj ednatel")

M-MOOS, spol. s r.o.
Se sídlem: Svat. Čecha5L9/2B,757 31Lipník nad Bečvou
IČ: 47673877
DIČ: CZ47673877
Zastoupený: Petr Skopal, Jiří |anáček
(ddle jen,,zhotovitel")

II.

Předmět
Předmětem smlouvy o dílo je

o provedení generální opravy a dovybavení 1 ks univerzálního soustruhu, typ SV
18RA/750

o provedení generální opravy a dovybavení 1 ks vertikální Írézky,typ FA 3V
dle specifikace požadovaného rozsahu generální opravy a dovybavení včetně cenové nabídky dané a
vzešlé z qýběrového řízení, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1a, 1b).

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v ternrínech:

Termín zahájení opravy: 10.L.2022

Termín dodání stroje po generální opravě: 30.6.2022

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. fento protokol,
ve kterém objednatel qýslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí díla.

Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, kdy dobu plnění veřejné zakázky dle odst. II nebude možné
dodržet, a to díky vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na vůli
smluvních stran (tj. důvody vyšší moci), jsou smluvní strany povinny se bezodkladně vzájemně
informovat o vzniku takové okolnosti a doltoclnout způsob jejího řešenÍ, jinak se takového důvodu
nemohou dovolávat. V případě bezodkladného prokazatelného doložení překážky se doba plnění
veřejné zakázky prodlužuje o dobu (počet celých dnů) odpovídající délce trvání překážky, pro kterou
nebylo možné dobu plnění veřejné zakázky dodrŽet.

I



IV.

Místo plnění
Místem plnění je budova školních dílen objednatele na adrese: Lidická 771/37, České Budějovice

V.
Celková cena za provedení díla

Celková cena za provedení generální opravy včetně dovybavení hrotového soustruhu a konzolové
frézky včetně ostatních služeb zahrnutých do předmětu díla, viz cenové nabídky v příloze, činí celkem:

Celkem cena bez DPH ve ýši:
DPH (zto/o) ve výši:

Celková cena vč. DPH ve qýši:

1 360 000 Kč
2B5 600 Kč
1 645 600 Kč

u.
Platební podmínky

objednatel nebude poskytovat zálohy.

objednatel zaplatí dohodnutou cenu V článku V. na základě zhotovitelem vystavené faktury
(daňového dokladu) a to nejdříve po ukončení, protokolárním předání a převzetí díla.
Právo vystavit fakturu - daňoqý doklad vzniká podpisenr protokolu o převzetí díla objednatelem,
respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací. splatnost dílčí faktury
je 14 kalendářních dnů od data doručení.

VII.
Záruka na dílo

Zhotovitelposkytuje na dílo uvedené v čl. II. záruku v délce:

r záruka v minimální délce 12 měsíců na funkci a přesnost

o záruka v minimální délce 24 měsíců na dovybavení Digitální odměřování

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

VIII.
Smluvní pokuty

Zakaždý den pozdní platby bude objednateli účtována smluvní pokuta ve qýši 0,05 7o z celkové částky
ceny díla.

Při nedodrŽení termínu plnění bude zhotoviteli účtován úrok z prodlení ve ýši 0,O5 o/o z celkové
částky vč. DPH zakaždý den prodlení.

IX.

Závěrečná ustanovení
otázky ýslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom,že je ve smyslu zákona č'32O/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
povinen spolupůsobit při ýkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem
zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci díla, podat
informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související

2



sprojektem nebo jeho rea|izací. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze
písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
nebo za jinak jednostranně neqýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/20Ls Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašuji že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

PříIoha č. 7a, 7b - Specifikace požadovaného rozsahu generólní opravy a dovybavení včetně cenové
nabídl<y (univerzólní soustruh typ sv 18RA/750, vertikdlní frézka, ýp FA 3v)

V Čes\ých Budějovicích, dne /0. / Llz t) V Lipníku, dne 20. L2.202L

alechi*á

r(q
2158

Za objeánatele:
Bc. |an Šindeláí ředitel školy

Z,azhotovitele:
Petr Skopal, Jiří Janáček _ jednatelé

Přiloha č.2a Smlouvy

Speclfikace požadovaného rozsahu generálni opravy hrotového soustruhu a dovybavenÍ včetně cenové
nabldky

3



Jednír se o provedení generální opravy a tnotlerniz'itci LrIrivelziilrrílrtl soustruhu, typ SV l8RA/ 750 výrobní číslo clle níŽe
uvedeného rozsahu a provcdení, kteró zájernce o rcalizilci zirkiizk1'ptrtvrdí (ano, ne)jakojím proveditelný rozsah opravy
včetně dovybavení za nabízenou cenu.

Požadavky na rozsah generální oprar'}':

Za zadavaÍele:
Bc. Jan Šinaelar
ředitet VoŠ, sPŠ automobilní a technické

4

Požadovaný rozsah opravy včetně dor'1'bar'ení
Zájemce
poh'rdí
proveditelnost
(ANO. NE)

Celková nabídková cena za opravu
v Kč bez DPH' DPH' cena vč. DPH

Požadavky na rozsah opravy:
- funkční kontrola stroje
- celková demontáŽ stroje
_ oprava vřetene a vřeteníku (broušerrí čela a kuŽele )

- přebroušení vodících ploch loŽe. saní a sttptlrtů
- oprava koně včetně pinoly
- oprava. příp. výměna vodících šrclubů
- výměna matic vodících šroubů
- oprava suportové skříně
_ oprava závitové skříně
- výměna všech loŽisek
- nový elektromotor' střídavý prottcl. 5.5 k\\I
- výměna elektroinstalace stroje
- oprava mazání
- doplnění všech ovládacích prvků
- výměna štítků
- povrchová úprava
- konzervace

Požadavky na rozsah dovybavení:
- kryt sklíčidla. blokující vřeteno po st'étrr tlclklopení a

kryt obsluhy proti třískám vč. el. blokor'aní
- digitální odměřování typ NEWALL
- zadní stěna proti odletujícím třískánr

Povinná dokumentace při předání díla:
- protokol přesnosti
- rcvizní zpráva elektro
- nová upravená elektro dokumentacc

z
N
!)
(')
o
it

NO
!t

^fto(D,:5
;l 'Jr DJ

Í..;N

Y5E
In"9r=(+) YsP

ňa

Celková nabídková cena rnusí zahrnovat rovněŽ doprar'u za odvoz a dovoz zaÍízení z a do určeného tnísta (dílna Lidická
Č'Bu.;' naloŽení, sloŽení, přernístění z a cltl clílrtr,' tldinstalace , instalaci, oclpojení' zapojcní, uvcdení do provozu a základní
zaškolení obsluhy.

Po ttobu generúlní oprcvy hrotového souslruhu je nuÍné posk1:Íttout nóhradní soustruh pro zabezpečettí výuky.

PoŽadovaná záruka je rninirnálně l2 Iněsíců rla Ítrnkci a přesnost. rrrinirnálně 24 rněsíců na dovybavelrí Digitální odrněřování

Petr Skopal' Jiří Janáček - jednatelé

Přiloha č.2b Snrlouv1'



-{

Specifikace poŽadovaného rozsahu generální opravy trézky a dovybavení včetně cenové nabídky
Jcdná se o proveclení generální oprav}'a dovyblveItí trniversálrrí r'e'rtikální frézky, typ FA 3V výrobní číslo dle níŽe
uvcde ného rozsahu a provede ní, které zájerncc tl rcalizaci zlrki'izky ptll'vrdí (ano, ne) jako jínr proveditelný rozsah opravy
či modernizace zanabizenou cenu.

Požadavky na rozsah generální opral/l':

Za zadavalele:
Bc. Jan ŠlnoeIar
ředitel VoŠ, sPŠ automobilnía technícké

Za dodavatele

Petr Skopal' Jiří Janáček _ jednatelé

I
-5

Požadovaný rozsah opravy a dovybavcní
Zájemce
potvrdí
proveditelnost
(r\NO. NE)

Celková nabídková cenaZa opravu
v Kč bez DPH' DPH' cena vč. DPH

Požadavky na rozsah opravy:
- f'unkční kontrola stroje
- celková dernontáŽ stroje
- oprava vřetene svislé fiézovací lrlavv (brtlušcní kLrŽcle a čela

vřetene), výměna loŽisek, výrněna ozubených krrŽelov'Ýclr kol
- oprava horizontálního vřetene (broušení ktrŽele a Čela vřetene).

výrněna IoŽisek'
- přebrouŠení stojanu, podélného stolu. příčrtýclt saItí. konzol1' a

jejich zaškrabání na protokol geometrické přesrrosti
- oprava klínů,jejich zalícováni
- broušení a zaškrabání horního ramene (beranrr)
- regulace posuvových šroubů, výtněna lnatic
- oprava tazeni otáček a posuvů, výtněna loŽisek uloŽg'rlí.

přebroušení ozubených kol' příp. výrněna Za n()\/ó

- oprava směrov,ých spojek
- oprava elektro - výrněna vodičů a el. přístrqů. novi'rozvaděč.

převinutí _ případně výrněna hlavrlího a portrocrtélrtl ptlsuvnciho
nlotoru

- výrněna dostupných štítků
- oprava chlazení, výměna čerpadla chladícÍ kapalitrl'
- oprava mazání
- oprava a výrněna ovládacích prvků
- povrchová úprava (AKRYLrnetat ČsN clle přárrí ziikazrríka)

Požadavky na dovybavení:
Digitální odměřování typ NEWALL
Kalkulátor Íezný ch rych lostí

Povinná dokumentace při předání rlíla:
protokol geometrické přesnosti ale ČsN lSo lgli-i-]
revizní zpráva elektro

z
N
!t
c)o

n
NO
Ď

?ES6 !Éš
d.-x
;š*

=tsřlo X'^'-
Fn's
NJ r.

nA

Celková nabídková cena musí zahrnovat rtll,něŽ clopravu za oclvoz a dovoz zaÍizení z a do určeného místa (dílna Lidická
České Budějovice), naloŽení, sloŽení, přcntístění z lr tltl clílny' oclirrstalace, instalaci, orlpoje ní, zapojení, uveclení clo provozu a
základní zaškolení obsluhy včetně furlkční přejírnk1' zařízeri ve Školní dílně Lidická, České.Budějovice.

Po dobu generdlní oprovy frézky je nulné posk.t'tttouÍ ttúhruilttí sttuslruh pro zabezpečettí vjluky.

PoŽadovaná záruka je minimálrrě l2 rněsíců na Íirnkci a přesnost. Ininimálně 24 rněsíců na dovybavení (di-eitální odrněřování)


